
 

 МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ 

 ПРИКАЗ от 27 июля 2010 г. N 337 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА 

 РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 26 

 АВГУСТА 2009 Г. N 377 "О СОЗДАНИИ ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА ПО 

 РЕГИОНАЛЬНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ 

 РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

 Во исполнение протокола заседания Экспертного Совета по региональной инвестиционной 

 политике при Министерстве регионального развития Российской Федерации от 22 июня 2010 г. N 3 

 приказываю: 
 
 Внести в Положение об Экспертном Совете по региональной инвестиционной политике при 

 Министерстве регионального развития Российской Федерации, утвержденное Приказом 

 Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 августа 2009 г. N 377 (в 

 редакции Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 3 февраля 2010 

 г. N 28), следующие изменения и дополнения: 
 
 а) Пункт 9 раздела III изложить в следующей редакции: 
 
 "9. Экспертный Совет формируется из государственных гражданских служащих и инвесторов: 

 представителей крупнейших банков, объединений банков, инвестиционных компаний, экспертных 

 сообществ, некоммерческих и общественных организаций, компаний-инвесторов. Количество 

 членов Экспертного совета не должно превышать 50 (пятидесяти) человек. 
 
 Экспертный Совет состоит из: 
 
 Председателя Экспертного Совета, 
 
 Заместителя Председателя Экспертного Совета, 
 
 ответственного секретаря Экспертного Совета, 
 
 членов Экспертного Совета.". 
 
 б) Пункт 10 раздела III изложить в следующей редакции: 
 
 "10. Состав Экспертного Совета утверждается и изменяется приказами Министерства. 
 
 Вопросы о включении в состав Экспертного Совета новых членов и исключении членов 

 Экспертного Совета из его состава рассматриваются на заседании Экспертного Совета. 
 
 Новые члены включаются в состав Экспертного Совета по предложению Председателя 

 Экспертного Совета, заместителя Председателя Экспертного Совета, ответственного секретаря 

 Экспертного Совета или не менее 5 членов Экспертного Совета. 
 
 Член Экспертного Совета может быть исключен из состава Экспертного Совета: 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 по собственному желанию; 
 
 по предложению Председателя Экспертного Совета, заместителя Председателя Экспертного 

 Совета, Ответственного секретаря Экспертного Совета или не менее 5 членов Экспертного Совета; 
 
 по предложению организации, представителем которой является член Экспертного Совета; 
 
 в связи с прекращением полномочий в организации, представителем которой он является, если 

 Экспертным Советом не будет принято решение о возможности сохранения им членства в 

 Экспертном Совете.". 

 

 И.о. Министра 
 
 В.А.ТОКАРЕВ 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

